
Vážený zákazníku.

Přejeme klidné a spokojené prožití vánočních svátků.

Kdyby Vám ještě chyběl nějaký dárek tak jsme na konci roku přichystali pro nejrychlejší z Vás prémiovou nabídku výprodeje
skladových motocyklů.

Tyto motocykly, které dotujeme desítkami tisíc , v první fázi nabízíme Vám, kteří jste od nás již nakoupili, případně nás
kontaktovali s poptávkou.

Doufáme že alespoň některým z Vás, v době před Vánoci uděláme  radost.

Yamaha FZ1-N černá SMX
MY 2008 - nová

CENA:     279.990,- - 36%

AKČNÍ: 178.500,-

Registrovaná , záruka 2
roky, nonstopassistance
zdarma

Yamaha YBR 250 černá
MY2011 – nová

CENA:    99.990,- - 16%

AKČNÍ: 84.500,-

Neregistrovaná,najeto
10km, záruka do 1/4/2013

nonstopassistance zdarma

Yamaha XT125R modrá
MY 2008 - nová

CENA:       79.990,- - 31%

AKČNÍ: 55.000,-

Neregistrovaná, TP
vystaven 2008,záruka 2
roky, nonstopassistance
zdarma.

Yamaha YBR125 černá
MY 2008 - nová

CENA:    69.990,- - 30%

AKČNÍ: 48.500,-

Neregistrovaná, TP vystaven
2008 , záruka 2 roky
nonstopassistance
zdarma



Yamaha YFM 350 W
Raptor -  nový – vč. SPZ

CENA:    169.990,- -24%

AKČNÍ: 125.500,-

Neregistrovaný, záruka 2
roky MY 2008i, včetně
originální homologační
sady

Yamaha YFM 250 R -šedá
Raptor - nový

CENA:    114.990,- -44%

AKČNÍ: 67.500,-

Bez homologace , záruka 2
roky

XT660Z Ténéré - červená
Adventure - nový

CENA:    199.990,- -15%

AKČNÍ: 169.900,-

Neregistrovaný, záruka do
4/2013, najeto 23km
nonstopassistance zdarma

Yamaha TTR 50 – modrá -
nová

CENA:    39.990,- -10%

AKČNÍ: 35.900,-

Dětský motocykl pro děti
4-8 let, záruka 2 roky


